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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Torneo FE 9 CITTA' DI NICHELINO 0804011A

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-10-2008 - 05-10-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 40

Sito Internet http://www.scacchinichelino.it/home.htm

Vallejo Pons Francisco          

1Giacomasso Enrico        

2
D'Ingiullo Roberto       

3
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Vallejo Pons Francisco          6.0 ESP 21.0023.5016.0023.502664 2104 2782 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1982

2 15 CM Giacomasso Enrico        5.0 ITA 20.5022.5014.5016.501996 2168 2419 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 7 CM D'Ingiullo Roberto       4.5 ITA 17.5019.0013.5014.002104 1919 2113 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1981

4 3 FM Damia Angelo             4.0 ITA 23.0025.5017.0014.502221 2018 2159 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

5 2 M Pulito Alberto           4.0 ITA 21.5024.5015.5013.502254 2116 2242 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1986

6 5 CM Nardelli Marco           4.0 ITA 19.0021.5015.0013.502132 2006 2132 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

7 14 CM Davi Alessandro          4.0 ITA 18.5019.5014.0011.001999 2027 2153 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 26 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA 18.5019.5014.0011.251899 1978 2103 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1972

9 4 CM Gallucci Alessio         4.0 ITA 18.0019.0012.0010.002197 2095 2221 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

10 12 CM Marguerettaz Davy        4.0 ITA 17.5018.5011.508.50 2020 2065 2191 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

11 8 CM Fassio Luca              4.0 ITA 16.5018.5011.5010.502081 1933 2059 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

12 24 1N D'Amato Piergiorgio      4.0 ITA 16.5017.5012.509.75 1925 1914 2057 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1976

13 17 CM Martin Tiziano           4.0 ITA 14.5015.5010.508.75 1973 1893 2035 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

14 11 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 15.5018.0011.509.50 2026 1841 1932 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

15 6 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA 14.5015.5010.006.75 2110 1869 1943 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

16 19 1N Bitossi Massimo          3.0 ITA 19.5022.5015.5011.001951 2106 2107 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

17 9 CM Parodi Alessandro        3.0 ITA 18.0020.5013.509.50 2074 2024 2025 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1990

18 13 CM Marguati Massimiano      3.0 ITA 17.0019.0013.007.00 2004 1914 1891 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

19 18 1N Torrione William         3.0 ITA 17.0018.5013.008.75 1972 1960 1961 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1978

20 28 1N Angioni Gian Carlo       3.0 ITA 15.5016.5011.007.25 1853 1942 1942 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1944

21 16 1N Zunino Davide            3.0 ITA 15.0017.0011.007.25 1976 1952 1953 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

22 21 1N Sorgi Paolo              3.0 ITA 15.0016.5011.006.00 1942 1713 1746 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

23 23 1N Matta Francesca          3.0 ITA 13.5014.509.50 4.75 1931 1877 1878 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1986

24 10 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA 19.5022.0014.507.50 2051 1970 1914 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1989

25 39 3N Topczewski Damian        2.5 ITA 18.0020.0014.007.00 1506 2036 1807 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1982

26 22 1N Cacinschi Alexandru      2.5 ITA 17.0018.0011.004.75 1939 2028 1971 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

27 27 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 16.5017.5012.505.75 1896 1930 1850 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1980

28 32 1N Crepaldi Manuele         2.5 ITA 16.0018.5012.006.75 1817 1940 1884 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1975

29 40 3N Barcellona Antonino      2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1498 1913 1684 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

30 31 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 10.5011.508.00 3.00 1829 1780 1741 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1941

31 29 1N Sattanino Andrea         2.0 ITA 15.5017.5011.504.50 1853 1873 1766 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1985

32 20 1N Ferrario Enrico          2.0 ITA 14.0015.0010.003.50 1946 1824 1691 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

33 36 1N Paoli Mario              2.0 ITA 13.5014.508.50 3.00 1742 1923 1651 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1954

34 30 1N Melone Antonio           2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1848 1830 1758 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1994

35 34 2N Formento Paolo           2.0 ITA 12.0013.009.00 3.00 1794 1905 1781 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1997

36 37 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 14.5014.5010.501.25 1702 1895 1530 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1948

37 33 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA 13.0013.009.00 1.00 1794 1848 1454 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1970

38 38 2N Giacchino Claudio        1.0 ITA 16.0016.0011.503.00 1582 1959 1720 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 1 1945

39 25 1N Guarneri Giuseppe        1.0 ITA 15.0017.0011.002.00 1907 1865 1586 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1969

40 35 2N Pettarini Renato         1.0 ITA 15.0016.0011.001.00 1761 1901 1628 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1948
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1853 1942 1942 1944 M 821284 104829

40 3N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1498 1913 1684 1970 M 104313

19 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1951 2106 2107 1972 M 808300 123890

22 1N Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 1939 2028 1971 1988 M 829420 126841

32 1N Crepaldi Manuele         ITA PIE TO 1817 1940 1884 1975 M 835080 104309

24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1925 1914 2057 1976 M 821373 102005

7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA PIE TO 2104 1919 2113 1981 M 815349 100764

3 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2221 2018 2159 1985 M 812668 100703

14 CM Davi Alessandro          ITA PIE TO 1999 2027 2153 1994 M 832383 125718

27 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1896 1930 1850 1980 M 825034 120599

37 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1702 1895 1530 1948 M 835560 108757

8 CM Fassio Luca              ITA PIE TO 2081 1933 2059 1976 M 806510 105743

20 1N Ferrario Enrico          ITA PIE TO 1946 1824 1691 1957 M 821489 111185

11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2026 1841 1932 1990 M 822051 120120

34 2N Formento Paolo           ITA LIG IM 1794 1905 1781 1997 M 861162 126797

10 CM Fortino Fabrizio         ITA PIE TO 2051 1970 1914 1989 M 817597 105195

4 CM Gallucci Alessio         ITA PIE TO 2197 2095 2221 1991 M 822990 114733

38 2N Giacchino Claudio        ITA PIE TO 1582 1959 1720 1945 M 843717 108013

15 CM Giacomasso Enrico        ITA PIE TO 1996 2168 2419 1962 M 809853 102211

25 1N Guarneri Giuseppe        ITA PIE TO 1907 1865 1586 1969 M 823830 104315

31 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1829 1780 1741 1941 M 818291 104826

13 CM Marguati Massimiano      ITA PIE TO 2004 1914 1891 1974 M 826910 104725

12 CM Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 2020 2065 2191 1994 M 836370 118424

17 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1973 1893 2035 1959 M 816450 109529

23 1N Matta Francesca          ITA PIE TO 1931 1877 1878 1986 F 818780 102198

33 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1794 1848 1454 1970 M 836478 117023

30 1N Melone Antonio           ITA PIE TO 1848 1830 1758 1994 M 840343 128769

6 M Moncelli Giorgio         ITA PIE TO 2110 1869 1943 1950 M 801852 102288

5 CM Nardelli Marco           ITA PIE TO 2132 2006 2132 1983 M 814164 102173

36 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1742 1923 1651 1954 M 102812

9 CM Parodi Alessandro        ITA PIE TO 2074 2024 2025 1990 M 822809 116371

35 2N Pettarini Renato         ITA PIE TO 1761 1901 1628 1948 M 840980 105515

2 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2254 2116 2242 1986 M 809276 103537

26 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1899 1978 2103 1972 M 821764 120543

29 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1853 1873 1766 1985 M 837563 125320

21 1N Sorgi Paolo              ITA PUG LE 1942 1713 1746 1980 M 837733 128395

39 3N Topczewski Damian        ITA PIE TO 1506 2036 1807 1982 M 136396

18 1N Torrione William         ITA PIE CN 1972 1960 1961 1978 M 822906 117713

1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 2104 2782 1982 M 2205530

16 1N Zunino Davide            ITA PIE TO 1976 1952 1953 1973 M 828270 100807
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Vallejo Pons Francisco          6.0 ESP | 22 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 0

5 2 M Pulito Alberto           4.0 ITA | 23 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0

4 3 FM Damia Angelo             4.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 39 B 1 | 15 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 2

9 4 CM Gallucci Alessio         4.0 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B 1 | 0

6 5 CM Nardelli Marco           4.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 0

15 6 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA | 27 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 39 N 1 | 7 B 0 | 0

3 7 CM D'Ingiullo Roberto       4.5 ITA | 28 B Â½ | 38 N 1 | 9 B Â½ | 26 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 1 | 0

11 8 CM Fassio Luca              4.0 ITA | 29 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 18 B 1 | 0

17 9 CM Parodi Alessandro        3.0 ITA | 30 B 1 | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 18 B Â½ | 17 B Â½ | 4 N 0 | 0

24 10 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA | 31 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 11 B 1 | 24 N 0 | 17 N 0 | -2

14 11 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 10 N 0 | 40 N 1 | 39 B 1 | 0

10 12 CM Marguerettaz Davy        4.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 32 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 0

18 13 CM Marguati Massimiano      3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 36 N 1 | 28 B 1 | 14 N 0 | 0

7 14 CM Davi Alessandro          4.0 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 0

2 15 CM Giacomasso Enrico        5.0 ITA | 36 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 0

21 16 1N Zunino Davide            3.0 ITA | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 1 | 32 N 1 | 5 B 0 | 0

13 17 CM Martin Tiziano           4.0 ITA | 37 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 39 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 0

19 18 1N Torrione William         3.0 ITA | 38 B Â½ | 28 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | 0

16 19 1N Bitossi Massimo          3.0 ITA | 16 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 0 | 0

32 20 1N Ferrario Enrico          2.0 ITA | 39 N 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 36 B 0 | 35 B 1 | 0

22 21 1N Sorgi Paolo              3.0 ITA | 40 B 1 | 39 N 0 | 14 B 0 | 38 N 1 | 26 B 0 | 34 N 1 | 0

26 22 1N Cacinschi Alexandru      2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 35 N 1 | 30 B 1 | 5 N 0 | 32 B Â½ | 0

23 23 1N Matta Francesca          3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N Â½ | 38 B Â½ | 37 N 1 | 8 B 0 | 29 B 1 | 2

12 24 1N D'Amato Piergiorgio      4.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 11 N Â½ | 40 B 1 | 10 B 1 | 26 N Â½ | 0

39 25 1N Guarneri Giuseppe        1.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 0

8 26 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 21 N 1 | 24 B Â½ | 0

27 27 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 17 B 0 | 8 N 0 | 37 B Â½ | 36 N 1 | 0

20 28 1N Angioni Gian Carlo       3.0 ITA | 7 N Â½ | 18 B Â½ | 32 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 30 B 1 | 0

31 29 1N Sattanino Andrea         2.0 ITA | 8 B 0 | 40 N Â½ | 34 B 1 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 23 N 0 | 0

34 30 1N Melone Antonio           2.0 ITA | 9 N 0 | 37 B 1 | 0 0 | 22 N 0 | 38 B 1 | 28 N 0 | -1

30 31 1N Gussone Claudio          2.5 ITA | 10 B 0 | 32 N 0 | 40 B 0 | 35 B 1 | 29 N Â½ | 37 N 1 | 0

28 32 1N Crepaldi Manuele         2.5 ITA | 11 N 0 | 31 B 1 | 28 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 0

37 33 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 36 B 0 | 34 N Â½ | 35 N 0 | 0 1 | -1

35 34 2N Formento Paolo           2.0 ITA | 13 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 0 | 33 B Â½ | 25 N 1 | 21 B 0 | 0

40 35 2N Pettarini Renato         1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 22 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | 0

33 36 1N Paoli Mario              2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 27 B 0 | 0

36 37 2N Fassio Francesco         1.5 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 31 B 0 | 1

38 38 2N Giacchino Claudio        1.0 ITA | 18 N Â½ | 7 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1

25 39 3N Topczewski Damian        2.5 ITA | 20 B 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 0 | 0

29 40 3N Barcellona Antonino      2.5 ITA | 21 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 24 N 0 | 11 B 0 | 25 B 1 | 0
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 6 3.00 2.31 0.69 1942.001942 1944 M 821284 104829

19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 6 3.00 1.81 1.19 2106.332107 1972 M 808300 123890

22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 6 2.50 2.87 -0.37 2028.001971 1988 M 829420 126841

32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 6 2.50 2.02 0.48 1940.501884 1975 M 835080 104309

24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 5 3.00 2.06 0.94 1914.832057 1976 M 821373 102005

7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 6 4.50 4.13 0.37 1919.502113 1981 M 815349 100764

3 FM Damia Angelo             ITA 2221 5 3.00 3.28 -0.28 2018.332159 1985 M 812668 100703

14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 6 4.00 2.77 1.23 2027.332153 1994 M 832383 125718

27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 5 1.50 2.02 -0.52 1930.671850 1980 M 825034 120599

37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 5 0.50 1.26 -0.76 1895.401530 1948 M 835560 108757

8 CM Fassio Luca              ITA 2081 6 4.00 4.18 -0.18 1933.172059 1976 M 806510 105743

20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 4 2.00 2.11 -0.11 1824.001691 1957 M 821489 111185

11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 4 1.50 2.09 -0.59 1841.831932 1990 M 822051 120120

34 2N Formento Paolo           ITA 1794 6 2.00 2.12 -0.12 1905.171781 1997 M 861162 126797

10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 6 2.50 3.64 -1.14 1970.501914 1989 M 817597 105195

4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 6 4.00 3.96 0.04 2095.332221 1991 M 822990 114733

38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 5 1.00 0.62 0.38 1959.401720 1945 M 843717 108013

15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 5 4.00 1.31 2.69 2168.832419 1962 M 809853 102211

25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 4 0.00 1.63 -1.63 1865.671586 1969 M 823830 104315

31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 5 2.50 2.47 0.03 1780.331741 1941 M 818291 104826

13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 5 2.00 2.87 -0.87 1914.001891 1974 M 826910 104725

12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 6 4.00 3.10 0.9 2065.502191 1994 M 836370 118424

17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 5 3.50 2.48 1.02 1893.502035 1959 M 816450 109529

23 1N Matta Francesca          ITA 1931 6 3.00 3.40 -0.4 1877.671878 1986 F 818780 102198

33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 4 0.50 1.58 -1.08 1848.401454 1970 M 836478 117023

30 1N Melone Antonio           ITA 1848 5 2.00 2.60 -0.6 1830.001758 1994 M 840343 128769

6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 5 2.50 3.57 -1.07 1869.501943 1950 M 801852 102288

5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 6 4.00 3.97 0.03 2006.672132 1983 M 814164 102173

9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 6 3.00 3.39 -0.39 2024.172025 1990 M 822809 116371

35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 6 1.00 1.90 -0.9 1901.001628 1948 M 840980 105515

2 M Pulito Alberto           ITA 2254 6 4.00 4.12 -0.12 2116.672242 1986 M 809276 103537

26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 6 4.00 2.40 1.6 1978.002103 1972 M 821764 120543

29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 5 1.50 1.89 -0.39 1873.831766 1985 M 837563 125320

21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 4 2.00 2.57 -0.57 1713.001746 1980 M 837733 128395

18 1N Torrione William         ITA 1972 6 3.00 2.97 0.03 1960.501961 1978 M 822906 117713

1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 6 6.00 5.34 0.66 2104.502782 1982 M 2205530

16 1N Zunino Davide            ITA 1976 6 3.00 3.19 -0.19 1952.331953 1973 M 828270 100807
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 0 0.00 0.70 1.8 54 1913.671684 1970 M 104313

36 1N Paoli Mario              ITA 1742 0 0.00 1.60 0.4 12 1923.831651 1954 M 102812

39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 0 0.00 0.70 1.8 54 2036.331807 1982 M 136396
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664   |  22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 1 - 0

2 23 1N Matta Francesca          ITA 1931   |  2 M Pulito Alberto           ITA 2254 0 - 1

3 3 FM Damia Angelo             ITA 2221   |  24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 1 - 0

4 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907   |  4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 0 - 1

5 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132   |  26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 1 - 0

6 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896   |  6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 Â½ - Â½

7 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104   |  28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 Â½ - Â½

8 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853   |  8 CM Fassio Luca              ITA 2081 0 - 1

9 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074   |  30 1N Melone Antonio           ITA 1848 1 - 0

10 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829   |  10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 0 - 1

11 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026   |  32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 1 - 0

12 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794   |  12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 0 - 1

13 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004   |  34 2N Formento Paolo           ITA 1794 1 - 0

14 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761   |  14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 0 - 1

15 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996   |  36 1N Paoli Mario              ITA 1742 1 - 0

16 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951   |  16 1N Zunino Davide            ITA 1976 Â½ - Â½

17 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702   |  17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 0 - 1

18 18 1N Torrione William         ITA 1972   |  38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 Â½ - Â½

19 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506   |  20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 1 - 0

20 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942   |  40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 1 - 0
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Marguerettaz Davy        1 ITA 2020   |  1 GM Vallejo Pons Francisco          1 ESP 2664 0 - 1

2 2 M Pulito Alberto           1 ITA 2254   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2026 1 - 0

3 14 CM Davi Alessandro          1 ITA 1999   |  3 FM Damia Angelo             1 ITA 2221 0 - 1

4 4 CM Gallucci Alessio         1 ITA 2197   |  13 CM Marguati Massimiano      1 ITA 2004 1 - 0

5 17 CM Martin Tiziano           1 ITA 1973   |  5 CM Nardelli Marco           1 ITA 2132 0 - 1

6 8 CM Fassio Luca              1 ITA 2081   |  15 CM Giacomasso Enrico        1 ITA 1996 0 - 1

7 10 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2051   |  9 CM Parodi Alessandro        1 ITA 2074 Â½ - Â½

8 39 3N Topczewski Damian        1 ITA 1506   |  21 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1942 1 - 0

9 6 M Moncelli Giorgio         0.5 ITA 2110   |  19 1N Bitossi Massimo          0.5 ITA 1951 0 - 1

10 38 2N Giacchino Claudio        0.5 ITA 1582   |  7 CM D'Ingiullo Roberto       0.5 ITA 2104 0 - 1

11 16 1N Zunino Davide            0.5 ITA 1976   |  27 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1896 Â½ - Â½

12 28 1N Angioni Gian Carlo       0.5 ITA 1853   |  18 1N Torrione William         0.5 ITA 1972 Â½ - Â½

13 22 1N Cacinschi Alexandru      0 ITA 1939   |  20 1N Ferrario Enrico          0 ITA 1946 0 - 1

14 34 2N Formento Paolo           0 ITA 1794   |  23 1N Matta Francesca          0 ITA 1931 Â½ - Â½

15 24 1N D'Amato Piergiorgio      0 ITA 1925   |  33 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1794 1 - 0

16 36 1N Paoli Mario              0 ITA 1742   |  25 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1907 0 - 1

17 26 1N Razzano Lorenzo          0 ITA 1899   |  35 2N Pettarini Renato         0 ITA 1761 1 - 0

18 40 3N Barcellona Antonino      0 ITA 1498   |  29 1N Sattanino Andrea         0 ITA 1853 Â½ - Â½

19 30 1N Melone Antonio           0 ITA 1848   |  37 2N Fassio Francesco         0 ITA 1702 1 - 0

20 32 1N Crepaldi Manuele         0 ITA 1817   |  31 1N Gussone Claudio          0 ITA 1829 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vallejo Pons Francisco          2 ESP 2664   |  4 CM Gallucci Alessio         2 ITA 2197 1 - 0

2 5 CM Nardelli Marco           2 ITA 2132   |  2 M Pulito Alberto           2 ITA 2254 0 - 1

3 3 FM Damia Angelo             2 ITA 2221   |  39 3N Topczewski Damian        2 ITA 1506 1 - 0

4 15 CM Giacomasso Enrico        2 ITA 1996   |  10 CM Fortino Fabrizio         1.5 ITA 2051 1 - 0

5 7 CM D'Ingiullo Roberto       1.5 ITA 2104   |  9 CM Parodi Alessandro        1.5 ITA 2074 Â½ - Â½

6 19 1N Bitossi Massimo          1.5 ITA 1951   |  8 CM Fassio Luca              1 ITA 2081 1 - 0

7 11 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2026   |  24 1N D'Amato Piergiorgio      1 ITA 1925 Â½ - Â½

8 20 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1946   |  12 CM Marguerettaz Davy        1 ITA 2020 0 - 1

9 13 CM Marguati Massimiano      1 ITA 2004   |  26 1N Razzano Lorenzo          1 ITA 1899 0 - 1

10 21 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1942   |  14 CM Davi Alessandro          1 ITA 1999 0 - 1

11 18 1N Torrione William         1 ITA 1972   |  16 1N Zunino Davide            1 ITA 1976 1 - 0

12 27 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1896   |  17 CM Martin Tiziano           1 ITA 1973 0 - 1

13 32 1N Crepaldi Manuele         1 ITA 1817   |  28 1N Angioni Gian Carlo       1 ITA 1853 1 - 0

14 25 1N Guarneri Giuseppe        1 ITA 1907   |  6 M Moncelli Giorgio         0.5 ITA 2110 0 - 1

15 23 1N Matta Francesca          0.5 ITA 1931   |  38 2N Giacchino Claudio        0.5 ITA 1582 Â½ - Â½

16 29 1N Sattanino Andrea         0.5 ITA 1853   |  34 2N Formento Paolo           0.5 ITA 1794 1 - 0

17 31 1N Gussone Claudio          0 ITA 1829   |  40 3N Barcellona Antonino      0.5 ITA 1498 0 - 1

18 35 2N Pettarini Renato         0 ITA 1761   |  22 1N Cacinschi Alexandru      0 ITA 1939 0 - 1

19 33 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1794   |  36 1N Paoli Mario              0 ITA 1742 0 - 1

20 30 1N Melone Antonio           1 ITA 1848   |  0 - F

21 37 2N Fassio Francesco         0 ITA 1702   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pulito Alberto           3 ITA 2254   |  1 GM Vallejo Pons Francisco          3 ESP 2664 0 - 1

2 15 CM Giacomasso Enrico        3 ITA 1996   |  3 FM Damia Angelo             3 ITA 2221 1 - 0

3 4 CM Gallucci Alessio         2 ITA 2197   |  19 1N Bitossi Massimo          2.5 ITA 1951 Â½ - Â½

4 14 CM Davi Alessandro          2 ITA 1999   |  5 CM Nardelli Marco           2 ITA 2132 1 - 0

5 26 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1899   |  7 CM D'Ingiullo Roberto       2 ITA 2104 Â½ - Â½

6 9 CM Parodi Alessandro        2 ITA 2074   |  18 1N Torrione William         2 ITA 1972 Â½ - Â½

7 12 CM Marguerettaz Davy        2 ITA 2020   |  32 1N Crepaldi Manuele         2 ITA 1817 1 - 0

8 17 CM Martin Tiziano           2 ITA 1973   |  39 3N Topczewski Damian        2 ITA 1506 Â½ - Â½

9 6 M Moncelli Giorgio         1.5 ITA 2110   |  29 1N Sattanino Andrea         1.5 ITA 1853 1 - 0

10 10 CM Fortino Fabrizio         1.5 ITA 2051   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2026 1 - 0

11 24 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1925   |  40 3N Barcellona Antonino      1.5 ITA 1498 1 - 0

12 8 CM Fassio Luca              1 ITA 2081   |  27 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1896 1 - 0

13 36 1N Paoli Mario              1 ITA 1742   |  13 CM Marguati Massimiano      1 ITA 2004 0 - 1

14 16 1N Zunino Davide            1 ITA 1976   |  20 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1946 1 - 0

15 38 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1582   |  21 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1942 0 - 1

16 22 1N Cacinschi Alexandru      1 ITA 1939   |  30 1N Melone Antonio           1 ITA 1848 1 - 0

17 37 2N Fassio Francesco         1 ITA 1702   |  23 1N Matta Francesca          1 ITA 1931 0 - 1

18 28 1N Angioni Gian Carlo       1 ITA 1853   |  25 1N Guarneri Giuseppe        1 ITA 1907 1 - 0

19 34 2N Formento Paolo           0.5 ITA 1794   |  33 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1794 Â½ - Â½

20 31 1N Gussone Claudio          0 ITA 1829   |  35 2N Pettarini Renato         0 ITA 1761 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vallejo Pons Francisco          4 ESP 2664   |  15 CM Giacomasso Enrico        4 ITA 1996 1 - 0

2 19 1N Bitossi Massimo          3 ITA 1951   |  2 M Pulito Alberto           3 ITA 2254 0 - 1

3 3 FM Damia Angelo             3 ITA 2221   |  12 CM Marguerettaz Davy        3 ITA 2020 1 - 0

4 7 CM D'Ingiullo Roberto       2.5 ITA 2104   |  14 CM Davi Alessandro          3 ITA 1999 1 - 0

5 18 1N Torrione William         2.5 ITA 1972   |  4 CM Gallucci Alessio         2.5 ITA 2197 Â½ - Â½

6 39 3N Topczewski Damian        2.5 ITA 1506   |  6 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2110 0 - 1

7 9 CM Parodi Alessandro        2.5 ITA 2074   |  17 CM Martin Tiziano           2.5 ITA 1973 Â½ - Â½

8 24 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA 1925   |  10 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA 2051 1 - 0

9 21 1N Sorgi Paolo              2 ITA 1942   |  26 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1899 0 - 1

10 5 CM Nardelli Marco           2 ITA 2132   |  22 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1939 1 - 0

11 23 1N Matta Francesca          2 ITA 1931   |  8 CM Fassio Luca              2 ITA 2081 0 - 1

12 13 CM Marguati Massimiano      2 ITA 2004   |  28 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1853 1 - 0

13 32 1N Crepaldi Manuele         2 ITA 1817   |  16 1N Zunino Davide            2 ITA 1976 0 - 1

14 40 3N Barcellona Antonino      1.5 ITA 1498   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2026 0 - 1

15 29 1N Sattanino Andrea         1.5 ITA 1853   |  31 1N Gussone Claudio          1 ITA 1829 Â½ - Â½

16 20 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1946   |  36 1N Paoli Mario              1 ITA 1742 0 - 1

17 25 1N Guarneri Giuseppe        1 ITA 1907   |  34 2N Formento Paolo           1 ITA 1794 0 - 1

18 27 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1896   |  37 2N Fassio Francesco         1 ITA 1702 Â½ - Â½

19 30 1N Melone Antonio           1 ITA 1848   |  38 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1582 1 - 0

20 35 2N Pettarini Renato         0 ITA 1761   |  33 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1794 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Damia Angelo             4 ITA 2221   |  1 GM Vallejo Pons Francisco          5 ESP 2664 0 - 1

2 2 M Pulito Alberto           4 ITA 2254   |  15 CM Giacomasso Enrico        4 ITA 1996 0 - 1

3 6 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA 2110   |  7 CM D'Ingiullo Roberto       3.5 ITA 2104 0 - 1

4 26 1N Razzano Lorenzo          3.5 ITA 1899   |  24 1N D'Amato Piergiorgio      3.5 ITA 1925 Â½ - Â½

5 4 CM Gallucci Alessio         3 ITA 2197   |  9 CM Parodi Alessandro        3 ITA 2074 1 - 0

6 16 1N Zunino Davide            3 ITA 1976   |  5 CM Nardelli Marco           3 ITA 2132 0 - 1

7 8 CM Fassio Luca              3 ITA 2081   |  18 1N Torrione William         3 ITA 1972 1 - 0

8 12 CM Marguerettaz Davy        3 ITA 2020   |  19 1N Bitossi Massimo          3 ITA 1951 1 - 0

9 14 CM Davi Alessandro          3 ITA 1999   |  13 CM Marguati Massimiano      3 ITA 2004 1 - 0

10 17 CM Martin Tiziano           3 ITA 1973   |  10 CM Fortino Fabrizio         2.5 ITA 2051 1 - 0

11 11 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2026   |  39 3N Topczewski Damian        2.5 ITA 1506 1 - 0

12 34 2N Formento Paolo           2 ITA 1794   |  21 1N Sorgi Paolo              2 ITA 1942 0 - 1

13 22 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1939   |  32 1N Crepaldi Manuele         2 ITA 1817 Â½ - Â½

14 23 1N Matta Francesca          2 ITA 1931   |  29 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1853 1 - 0

15 28 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1853   |  30 1N Melone Antonio           2 ITA 1848 1 - 0

16 36 1N Paoli Mario              2 ITA 1742   |  27 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1896 0 - 1

17 37 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 1702   |  31 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1829 0 - 1

18 40 3N Barcellona Antonino      1.5 ITA 1498   |  25 1N Guarneri Giuseppe        1 ITA 1907 1 - 0

19 20 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1946   |  35 2N Pettarini Renato         1 ITA 1761 1 - 0

20 38 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1582   |  0 - F

21 33 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1794   |  1 - F
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

1 Vallejo Pons Francisco          
GM ESP   Elo FIDE: 2664 Perf: 2782 Media: 2104.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 725 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 644 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 467 0.92 1 3 3

4 N 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 410 0.92 1 4 4

5 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 668 0.92 1 5 5

6 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 443 0.92 1 6 6

5.52 6 6

2 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2242 Media: 2116.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 323 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 228 0.79 1 2 2

3 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 122 0.67 1 3 3

4 B 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -410 0.08 0 3 3

5 N 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 303 0.86 1 4 4

6 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 258 0.82 0 4 4

4.09 4 4

3 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2159 Media: 2018.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 296 0.85 1 1 1

2 N 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 222 0.78 1 2 2

3 B 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 1 2 3

4 N 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 225 0.78 0 2 3

5 B 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 201 0.76 1 3 4

6 B 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -443 0.08 0 3 4

3.25 3 4

4 Gallucci Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2221 Media: 2095.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 290 0.84 1 1 1

2 B 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 193 0.75 1 2 2

3 N 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -467 0.08 0 2 2

4 B 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 246 0.81 Â½ 2 2

5 N 18 1N Torrione William         ITA 1972 225 0.78 Â½ 2 2

6 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 123 0.67 1 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

5 Nardelli Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2132 Media: 2006.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 233 0.79 1 1 1

2 N 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 159 0.71 1 2 2

3 B 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 -122 0.33 0 2 2

4 N 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 133 0.68 0 2 2

5 B 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 193 0.75 1 3 3

6 N 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 156 0.71 1 4 4

3.97 4 4

6 Moncelli Giorgio         
M ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1943 Media: 1869.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 159 0.71 0 0 0

3 N 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 203 0.76 1 1 1

4 B 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 257 0.82 1 2 2

5 N 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 1 2 3

6 B 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 6 0.51 0 2 3

3.57 2 3

7 D'Ingiullo Roberto       
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2113 Media: 1919.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 522 0.92 1 1 1

3 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 205 0.76 Â½ 1 1

5 B 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 105 0.64 1 2 2

6 N 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -6 0.49 1 3 3

4.16 3 3

8 Fassio Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2059 Media: 1933.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 228 0.79 1 1 1

2 B 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 85 0.62 0 1 1

3 N 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 130 0.68 0 1 1

4 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 185 0.74 1 2 2

5 N 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 150 0.7 1 3 3

6 B 18 1N Torrione William         ITA 1972 109 0.65 1 4 4

4.18 4 4

FSI - FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A) - NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

9 Parodi Alessandro        
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2025 Media: 2024.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Melone Antonio           ITA 1848 226 0.79 1 1 1

2 N 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 23 0.53 Â½ 1 1

3 N 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 -30 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 1N Torrione William         ITA 1972 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 101 0.64 Â½ 1 1

6 N 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 -123 0.33 0 1 1

3.39 1 1

10 Fortino Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1914 Media: 1970.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 222 0.78 1 1 1

2 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 -23 0.47 Â½ 1 1

3 N 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 55 0.58 0 1 1

4 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 25 0.53 1 2 2

5 N 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 126 0.67 0 2 2

6 N 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 78 0.61 0 2 2

3.64 2 2

11 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1932 Media: 1841.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 209 0.77 1 1 1

2 N 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 -228 0.21 0 1 1

3 B 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 101 0.64 Â½ 1 1

4 N 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 -25 0.47 0 1 1

5 N 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 1 1 2

6 B 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 1 1 3

2.09 1 3

12 Marguerettaz Davy        
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2191 Media: 2065.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 226 0.79 1 1 1

2 B 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -644 0.08 0 1 1

3 N 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 74 0.6 1 2 2

4 B 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 203 0.76 1 3 3

5 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 -201 0.24 0 3 3

6 B 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 69 0.6 1 4 4

3.07 4 4
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FE 9 CITTA' DI NICHELINO (0804011A)
NICHELINO - 02-10-2008 - 05-10-2008

13 Marguati Massimiano      
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1891 Media: 1914.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 210 0.77 1 1 1

2 N 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 -193 0.25 0 1 1

3 B 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 105 0.64 0 1 1

4 N 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 1 1 2

5 B 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 151 0.7 1 2 3

6 N 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 5 0.51 0 2 3

2.87 2 3

14 Davi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2153 Media: 2027.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 238 0.8 1 1 1

2 B 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 -222 0.22 0 1 1

3 N 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 57 0.58 1 2 2

4 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 -133 0.32 1 3 3

5 N 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 -105 0.36 0 3 3

6 B 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 -5 0.49 1 4 4

2.77 4 4

15 Giacomasso Enrico        
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2419 Media: 2168.83 W-We: 2.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 1 0 1

2 N 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -85 0.38 1 1 2

3 B 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 -55 0.42 1 2 3

4 B 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 -225 0.22 1 3 4

5 N 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -668 0.08 0 3 4

6 N 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 -258 0.18 1 4 5

1.28 4 5

16 Zunino Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1953 Media: 1952.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 25 0.53 Â½ 0 0

2 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 18 1N Torrione William         ITA 1972 4 0.51 0 0 0

4 B 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 30 0.54 1 1 1

5 N 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 159 0.71 1 2 2

6 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 -156 0.29 0 2 2

3.19 2 2
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17 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2035 Media: 1893.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 271 0.83 1 1 1

2 B 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 -159 0.29 0 1 1

3 N 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 77 0.61 1 2 2

4 B 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 Â½ 2 2

5 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 -101 0.36 Â½ 2 2

6 B 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 -78 0.39 1 3 3

2.48 3 3

18 Torrione William         
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1961 Media: 1960.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 390 0.91 Â½ 0 0

2 N 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 -4 0.49 1 1 1

4 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 -225 0.22 Â½ 1 1

6 N 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -109 0.35 0 1 1

2.99 1 1

19 Bitossi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2107 Media: 2106.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 -25 0.47 Â½ 0 0

2 N 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -159 0.29 1 1 1

3 B 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -130 0.32 1 2 2

4 N 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 -246 0.19 Â½ 2 2

5 B 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 -303 0.14 0 2 2

6 N 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -69 0.4 0 2 2

1.81 2 2

20 Ferrario Enrico          
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1691 Media: 1824.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 0 0 0

2 N 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 7 0.51 1 1 1

3 B 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -74 0.4 0 1 1

4 N 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 -30 0.46 0 1 1

5 B 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 0 1 1

6 B 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 185 0.74 1 2 2

2.11 2 2
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21 Sorgi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1746 Media: 1713.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 1 0 1

2 N 39 3N Topczewski Damian        ITA 1506 0 0 1

3 B 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 -57 0.42 0 0 1

4 N 38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 360 0.9 1 1 2

5 B 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 43 0.56 0 1 2

6 N 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 148 0.7 1 2 3

2.58 2 3

22 Cacinschi Alexandru      
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1971 Media: 2028.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Vallejo Pons Francisco          ESP 2664 -725 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 -7 0.49 0 0 0

3 N 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 178 0.73 1 1 1

4 B 30 1N Melone Antonio           ITA 1848 91 0.62 1 2 2

5 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 -193 0.25 0 2 2

6 B 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 122 0.67 Â½ 2 2

2.84 2 2

23 Matta Francesca          
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1878 Media: 1877.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Pulito Alberto           ITA 2254 -323 0.13 0 0 0

2 N 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 349 0.89 Â½ 0 0

4 N 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 229 0.79 1 1 1

5 B 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -150 0.3 0 1 1

6 B 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 78 0.61 1 2 2

3.4 2 2

24 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2057 Media: 1914.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 -296 0.15 0 0 0

2 B 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 131 0.68 1 1 1

3 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 -101 0.36 Â½ 1 1

4 B 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 1 1 2

5 B 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 -126 0.33 1 2 3

6 N 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 26 0.54 Â½ 2 3

2.06 2 3
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25 Guarneri Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1586 Media: 1865.67 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gallucci Alessio         ITA 2197 -290 0.16 0 0 0

2 N 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 1 0 1

3 B 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -203 0.24 0 0 1

4 N 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 54 0.58 0 0 1

5 B 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 113 0.65 0 0 1

6 N 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 0 0 1

1.63 0 1

26 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2103 Media: 1978.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Nardelli Marco           ITA 2132 -233 0.21 0 0 0

2 B 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 138 0.69 1 1 1

3 N 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 -105 0.36 1 2 2

4 B 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 -205 0.24 Â½ 2 2

5 N 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 -43 0.44 1 3 3

6 B 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 -26 0.46 Â½ 3 3

2.4 3 3

27 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1850 Media: 1930.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 -77 0.39 0 0 0

4 N 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -185 0.26 0 0 0

5 B 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 194 0.75 Â½ 0 0

6 N 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 1 0 1

2.02 0 1

28 Angioni Gian Carlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1942 Media: 1942.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 18 1N Torrione William         ITA 1972 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 36 0.55 0 0 0

4 B 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 -54 0.42 1 1 1

5 N 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 -151 0.3 0 1 1

6 B 30 1N Melone Antonio           ITA 1848 5 0.51 1 2 2

2.31 2 2
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29 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1766 Media: 1873.83 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Fassio Luca              ITA 2081 -228 0.21 0 0 0

2 N 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 Â½ 0 0

3 B 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 59 0.58 1 1 1

4 N 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -257 0.18 0 1 1

5 B 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 -78 0.39 0 1 1

1.89 1 1

30 Melone Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1758 Media: 1830.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2074 -226 0.21 0 0 0

2 B 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 146 0.7 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 -91 0.38 0 1 1

5 B 38 2N Giacchino Claudio        ITA 1582 266 0.82 1 2 2

6 N 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 -5 0.49 0 2 2

2.6 2 2

31 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1741 Media: 1780.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Fortino Fabrizio         ITA 2051 -222 0.22 0 0 0

2 N 32 1N Crepaldi Manuele         ITA 1817 12 0.52 0 0 0

3 B 40 3N Barcellona Antonino      ITA 1498 0 0 0

4 B 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 68 0.59 1 1 1

5 N 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 -24 0.47 Â½ 1 1

6 N 37 2N Fassio Francesco         ITA 1702 127 0.67 1 2 2

2.47 2 2

32 Crepaldi Manuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1884 Media: 1940.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 -209 0.23 0 0 0

2 B 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 -12 0.48 1 1 1

3 B 28 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1853 -36 0.45 1 2 2

4 N 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -203 0.24 0 2 2

5 B 16 1N Zunino Davide            ITA 1976 -159 0.29 0 2 2

6 N 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 -122 0.33 Â½ 2 2

2.02 2 2
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33 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1454 Media: 1848.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Marguerettaz Davy        ITA 2020 -226 0.21 0 0 0

2 N 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 -131 0.32 0 0 0

3 B 36 1N Paoli Mario              ITA 1742 0 0 0

4 N 34 2N Formento Paolo           ITA 1794 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 35 2N Pettarini Renato         ITA 1761 33 0.55 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.58 0 1

34 Formento Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1781 Media: 1905.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 -210 0.23 0 0 0

2 B 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 -59 0.42 0 0 0

4 B 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 -113 0.35 1 1 1

6 B 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 -148 0.3 0 1 1

2.12 1 1

35 Pettarini Renato         
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1628 Media: 1901.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Davi Alessandro          ITA 1999 -238 0.2 0 0 0

2 N 26 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -138 0.31 0 0 0

3 B 22 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1939 -178 0.27 0 0 0

4 N 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 -68 0.41 0 0 0

5 B 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 -33 0.45 1 1 1

6 N 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 -185 0.26 0 1 1

1.9 1 1

36 Paoli Mario              
1N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 12 Perf: 1651 Media: 1923.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Giacomasso Enrico        ITA 1996 -254 0.19 0 0 0

2 B 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 -165 0.28 0 0 0

3 N 33 1N Medaglia Enzo            ITA 1794 -52 0.43 1 1 1

4 B 13 CM Marguati Massimiano      ITA 2004 -262 0.18 0 1 1

5 N 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 -204 0.24 1 2 2

6 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 -154 0.29 0 2 2

1.61 2 2
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37 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1530 Media: 1895.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 -271 0.17 0 0 0

2 N 30 1N Melone Antonio           ITA 1848 -146 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 -229 0.21 0 0 1

5 N 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1896 -194 0.25 Â½ 0 1

6 B 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 -127 0.33 0 0 1

1.26 0 1

38 Giacchino Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1720 Media: 1959.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Torrione William         ITA 1972 -390 0.09 Â½ 0 0

2 B 7 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2104 -522 0.08 0 0 0

3 N 23 1N Matta Francesca          ITA 1931 -349 0.11 Â½ 0 0

4 B 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 -360 0.1 0 0 0

5 N 30 1N Melone Antonio           ITA 1848 -266 0.18 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.56 0 0

39 Topczewski Damian        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 54 Perf: 1807 Media: 2036.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ferrario Enrico          ITA 1946 -440 0.08 1 1 1

2 B 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 -436 0.08 1 2 2

3 N 3 FM Damia Angelo             ITA 2221 -715 0.08 0 2 2

4 N 17 CM Martin Tiziano           ITA 1973 -467 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 M Moncelli Giorgio         ITA 2110 -604 0.08 0 2 2

6 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 -520 0.08 0 2 2

0.48 2 2

40 Barcellona Antonino      
3N ITA Elo Italia: 1498 Variaz: 54 Perf: 1684 Media: 1913.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Sorgi Paolo              ITA 1942 -444 0.08 0 0 0

2 B 29 1N Sattanino Andrea         ITA 1853 -355 0.11 Â½ 0 0

3 N 31 1N Gussone Claudio          ITA 1829 -331 0.12 1 1 1

4 N 24 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1925 -427 0.08 0 1 1

5 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2026 -528 0.08 0 1 1

6 B 25 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1907 -409 0.08 1 2 2

0.55 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 1N Paoli Mario              ITA 6 2.0 1923 1798 1742 1954 M 102812

39 3N Topczewski Damian        ITA 6 2.5 2036 1979 1506 1982 M 136396

40 3N Barcellona Antonino      ITA 6 2.5 1913 1856 1498 1970 M 104313
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